

PROTEZY KOŃCZYN GÓRNYCH

1. KOSMETYCZNE I ROBOCZE MECHANICZNE PROTEZY KOŃCZYN GÓRNYCH

Zakład specjalizuje się z tradycją kilkudziesięcioletnią w zakresie wykonywania protez kosmetycznych kończyn górnych oraz roboczych mechanicznych protez kończyn górnych. Wykonujemy tego typu protezy dla każdego poziomu amputacji w szerokim zakresie rozwiązań - również z zastosowaniem najnowocześniejszych rozwiązań technicznych

.

Poniżej pokazano niektóre z wielu rozwiązań naszych protez kończyn górnych – kosmetycznych i mechanicznych.



Proteza mechaniczna przedramienia - robocza czynna



Proteza mechaniczna ramienia - robocza czynna



Proteza kosmetyczna ramienia

Robocze mechaniczne protezy kończyn górnych możemy dodatkowo wyposażyć w haki chwytne wykorzystywane do wykonywania pracy.

Za modularne protezy kończyn górnych otrzymaliśmy Nagrodę na Targach Sprzętu Rehabilitacyjnego oraz Sprzętu dla Osób Niepełnosprawnych „REHABILITACJA” w Łodzi.

2. BIOELEKTRYCZNE I HYBRYDOWE PROTEZY KOŃCZYN GÓRNYCH (robocze protezy kończyn górnych z ręką elektryczną)

Pierwsza proteza bioelektryczna kończyny górnej zbudowana w Polsce była wykonana przez nasz Zakład - w 1971 r. Od tego czasu, a więc z tradycją kilkudziesięcioletnią, Zakład specjalizuje się w wykonywaniu protez kończyn górnych z ręką elektryczną, tj. protez bioelektrycznych i hybrydowych.



Proteza bioelektryczna przedramienia. Jako pierwsi w Polsce wykonaliśmy protezę bioelektryczną już w



Proteza hybrydowa lub bioelektryczna ramienia

Protezy bioelektryczne i hybrydowe kończyn górnych wykonujemy dla każdego poziomu amputacji powyżej ręki, jak też dla kikutów z zachowaniem kości nadgarstka. Protezy te wykonujemy w szerokim zakresie rozwiązań - w tym z zastosowaniem bardzo nowoczesnych, rozwiązań technicznych. Wymienione protezy możemy dodatkowo wyposażać w elektrochwył - przeznaczony do wykonywania pracy.

Przykład wykorzystania protezy bioelektrycznej wykonanej w naszym Zakładzie

Uwaga!

1. Protezy kończyn górnych wykonujemy w ramach umowy z Narodowym Funduszem

Zdrowia, jak też na zlecenia: osób fizycznych, firm, stowarzyszeń, fundacji i innych płatników.

2. Udzielamy bezpłatnych porad i konsultacji dotyczących doboru protezy dla konkretnego przypadku amputacji w obrębie kończyn górnych.

3. Prowadzimy serwis naprawczy protez kończyn górnych.